
Id: KRHKG-IZTPT-GENSG-RDPIR-TDSUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/65/2011
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pomocy Stypendialnej Powiatu Szczycieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do Regulaminu Pomocy Stypendialnej Powiatu Szczycieńskiego (uchwała Rady Powiatu w Szczytnie 
z dnia 14 grudnia 2004 roku Nr 158/XVIII/2004), którego celem jest wspieranie uczniów, młodzieży uzdolnionej 
osiągającej wybitne wyniki w nauce lub szczególne osiągnięcia w wybranym kierunku, dziedzinie, mającym stałe 
zameldowanie na terenie Powiatu Szczycieńskiego stanowiący załącznik do uchwały, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Pkt II ust. 1 otrzymuje brzmienie: „O stypendium mogą ubiegać się uczniowie, młodzież, studenci (uczący 
się lub studiujący w szkołach ponadgimnazjalnych/uczelniach, zarówno publicznych, jak i niepublicznych 
osiągający szczególnie wysokie wyniki w nauce lub wybitnie uzdolnieni w wybranym kierunku, dziedzinie 
zameldowani na terenie Powiatu Szczycieńskiego”. 

2. Pkt IV ust. 2 otrzymuje brzmienie: Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie w Starostwie 
Powiatowym prawidłowo wypełnionego i kompletnego wniosku o udzielenie stypendium drogą pocztową lub 
osobiście. Wzór wniosku (stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu) dostępny jest w Wydziale 
Rozwoju Gospodarczego i Promocji, na stronie internetowej www.powiat.szczytno.pl oraz www.szczytno-
sp.bip.wm.pl 

3. W pkt V postanowienia końcowe ust. 2 dodaje się po przecinku: zostanie skazany prawomocnym wyrokiem 
za popełnienie przestępstwa, zostanie zawieszony w prawach ucznia/studenta/członka klubu sportowego. 

4. W załączniku nr 2: „Umowa przekazywania pomocy stypendialnej Powiatu Szczycieńskiego otrzymuje 
brzmienie: zawarta w dniu …….. r. pomiędzy Powiatem Szczycieńskim z siedzibą ul. Sienkiewicza 1, 12-100 
Szczytno, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 

5. W § 6 załącznika nr 2: „Umowa przekazywania pomocy stypendialnej Powiatu Szczycieńskiego otrzymuje 
brzmienie: W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Alicja Cielecka



Id: KRHKG-IZTPT-GENSG-RDPIR-TDSUD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/65/2011

Rady Powiatu w Szczytnie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wniosek O Przyznanie Sytpendium Dla Ucznia/Studenta 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/65/2011

Rady Powiatu w Szczytnie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.doc

Umowa Przekazywania Pomocy Stypendialnej Powiatu Szczycieńskiego W Roku 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/65/2011

Rady Powiatu w Szczytnie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Regulamin Pomocy Stypendialnej Powiatu Szczycieńskiego 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc

